



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 205 684
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HALTBAKK GROUP AS
Forretningsadresse:	Villa 2. etasje Conrad Mohrs veg 25 5072 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gunnar Gran
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.12.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.11.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 763 083	2 763 213
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 763 083</b>	<b>2 763 213</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			1 324
Avskrivning på varige driftsmidler			46 471
Annen driftskostnad		273 633	160 974
<b>Sum kostnader</b>		<b>273 633</b>	<b>208 770</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 489 450</b>	<b>2 554 443</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		10 103 532	
Annen renteinntekt		40 564	
Annen finansinntekt			7 800 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 144 096</b>	<b>7 800 000</b>
Annen rentekostnad			1
Annen finanskostnad		32	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32</b>	<b>1</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 144 065</b>	<b>7 799 999</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 633 515</b>	<b>10 354 442</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 633 515</b>	<b>10 354 442</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 633 515</b>	<b>10 354 442</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 633 515</b>	<b>10 354 442</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		12 633 515	10 354 442
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 633 515</b>	<b>10 354 442</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg			25 333
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>25 333</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		11 435 860	11 462 328
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	
Andre langsiktige fordringer		2 114 799	730 151
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 565 659</b>	<b>12 192 478</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 565 659</b>	<b>12 217 812</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		574 122	252 787
Konsernfordringer		10 100 000	8 953 511
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 674 122</b>	<b>9 206 298</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 033 764	10 003
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 033 764</b>	<b>10 003</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 707 886</b>	<b>9 216 302</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 273 545</b>	<b>21 434 113</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		2 990 000	2 990 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 990 000</b>	<b>2 990 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	1,2	27 597 790	14 964 275
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 597 790</b>	<b>14 964 275</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 587 790</b>	<b>17 954 275</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		-6 111 922	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>-6 111 922</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>-6 111 922</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		281 093	5 661
Skyldig offentlige avgifter		32 597	32 697
Kortsiktig konserngjeld		2 495	2 495
Annen kortsiktig gjeld		5 481 492	3 438 986
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 797 677</b>	<b>3 479 838</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>-314 245</b>	<b>3 479 838</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 273 545</b>	<b>21 434 113</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
salgsinntekter	5	820 637 300	476 221 694
annen driftsinntekter		9 652 385	2 594 417
leieinntekter		1 424 009	
<b>Sum inntekter</b>		<b>831 713 694</b>	<b>478 816 111</b>
<b>Kostnader</b>			
varekostander		656 897 769	365 963 763
lønnskostnader	2	14 836 559	41 676 817
avskrivninger	4	15 197 599	12 369 986
andre driftskostnader	2	111 113 378	56 722 517
<b>Sum kostnader</b>		<b>798 045 305</b>	<b>476 733 083</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>33 668 389</b>	<b>2 083 028</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
inntekt på investering i datter		3 533	
Annen renteinntekt		793 147	
Annen finansinntekt		4 317	4 468 434
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>800 997</b>	<b>4 468 434</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 902 516	3 441 154
Annen finanskostnader		5 092 044	4 913 863
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 994 560</b>	<b>8 355 017</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-14 193 563</b>	<b>-3 886 583</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 474 826</b>	<b>-1 803 555</b>
skattekostander	3	1 556 293	-969 727
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 918 533</b>	<b>-833 828</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 918 533</b>	<b>-833 828</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 918 533</b>	<b>-833 828</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
overføring til/fra annen egenkapital		17 918 533	-833 828
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 918 533</b>	<b>-833 828</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		853 480
goodwill	4	498 305	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>498 305</b>	<b>853 480</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	7 602 426	8 085 094
maskiner og anlegg	4	60 183 631	18 614 392
skip, rigger, flu og lignende	4	63 513 162	104 034 164
driftsløsøre, inventar	4	31 658 452	6 389 754
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>162 957 671</b>	<b>137 123 404</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
andre aksjer		15 000	
andre fordringer		9 447 517	5 222 778
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 462 517</b>	<b>5 222 778</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>172 918 493</b>	<b>143 199 662</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
varer	10,15	18 406 090	16 979 068
<b>Sum varer</b>		<b>18 406 090</b>	<b>16 979 068</b>
<b>Fordringer</b>			
kundefordringer	10	44 827 042	36 364 414
andre fordringer		13 161 275	8 054 150
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 988 317</b>	<b>44 418 564</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		19 533 561	4 962 625
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 533 561</b>	<b>4 962 625</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>95 927 968</b>	<b>66 360 257</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>268 846 461</b>	<b>209 559 919</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
selskapskapital	8	2 990 000	2 990 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 990 000</b>	<b>2 990 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
annen egenkapital	8	25 374 772	9 580 283
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 374 772</b>	<b>9 580 283</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 364 772</b>	<b>12 570 283</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	639 898	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>639 898</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	47 510 417	24 904 854
øvrige langsiktige gjeld	14	40 472 750	49 615 979
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>87 983 167</b>	<b>74 520 833</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>88 623 065</b>	<b>74 520 833</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		78 100 517	50 542 680
betalbar skatt	3	71 250	1 103 810
skyldig offentlig avgift		38 451 327	34 379 607
annen kortsiktig gjeld	10, 11, 12	35 235 530	36 442 706
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>151 858 624</b>	<b>122 468 803</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>240 481 689</b>	<b>196 989 636</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>268 846 461</b>	<b>209 559 919</b>



**Årsregnskap 2022  
for  
Sølvgran AS**

Organisasjonsnr. 989205684



Årsregnskap for  
Sølvgran AS  
2022





## Sølvgran AS 2022

Mor		DRIFTSINNEKTER		Note	Konsern	
2022	2021				2022	2021
2 763 083	2 763 213	Salgsinntekter		5	820 637 300	476 221 694
0	-	Andre driftsinntekter			9 652 385	2 594 417
0	-	Leieinntekter			1 424 009	-
<b>2 763 083</b>	<b>2 763 213</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>			<b>831 713 694</b>	<b>478 816 111</b>
DRIFTSKOSTNADER						
0	1 324	Varekostnader			656 897 769	365 963 763
-	-	Lønnskostnader		2	14 836 559	41 676 817
0	46 471	Ordinære avskrivninger		4	15 197 599	12 369 986
0	-	Nedskrivning på varige driftsmidler		4	0	-
273 633	160 974	Andre driftskostnader		2	111 113 378	56 722 517
<b>273 633</b>	<b>208 769</b>	<b>Sum driftskostnader</b>			<b>798 045 305</b>	<b>476 733 083</b>
<b>2 489 450</b>	<b>2 554 444</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>			<b>33 668 389</b>	<b>2 083 028</b>
FINANSPOSTER						
3 533	-	Inntekt på inv i DS			3 533	-
10 100 000	-	Inntekt på inv i FKV			-	-
40 564	-	Annen renteinntekt			793 147	-
0	7 800 000	Finansinntekter			4 317	4 468 434
0	1	Rentekostnader			9 902 516	3 441 154
32	-	Finanskostnader			5 092 044	4 913 863
<b>10 144 065</b>	<b>7 799 999</b>	<b>Netto finansposter</b>			<b>-14 193 563</b>	<b>-3 886 583</b>
<b>12 633 515</b>	<b>10 354 443</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			<b>19 474 826</b>	<b>-1 803 555</b>
-	-	Skattekostnad på ordinært resultat		3	1 556 293	-969 727
<b>12 633 515</b>	<b>10 354 443</b>	<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>			<b>17 918 533</b>	<b>-833 828</b>
<b>12 633 515</b>	<b>10 354 443</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>			<b>17 918 533</b>	<b>-833 828</b>
0	0	Avsatt til ordinært utbytte				
0	0	Tilleggsutbytte				
12 633 515	10 354 443	Overføringer annen egenkapital				
<b>12 633 515</b>	<b>10 354 443</b>	<b>Sum overføringer</b>				




Sølvgran AS 2022					
Mor			Konsern		
2022	2021	BALANSERAPPORT	2022	2021	
EIENDELER					
Immaterielle Eiendeler					
-	-	Utsatt skattefordel	0	853 480	
0	-	Goodwill	4	498 305	-
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>498 305</b>	<b>853 480</b>	
Varige driftsmidler					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendoms	4	7 602 426	8 085 094
0	25 333	Maskiner og anlegg	4	60 183 631	18 614 392
-	-	Skip, rigger, fly og lignende	4	63 513 162	104 034 164
-	-	Driftsløsøre, inventar	4	31 658 452	6 389 754
<b>0</b>	<b>25 333</b>	<b>Sum Varige driftsmidler</b>	<b>10</b>	<b>162 957 671</b>	<b>137 123 404</b>
Andre anleggsmidler					
11 435 860	11 462 328	Investeringer i datterselskaper	7	-	-
6 111 922	-	Fordringer konsernselskaper		-	-
15 000	-	Andre aksjer		15 000	-
2 114 799	730 151	Andre fordringer		9 447 517	5 222 778
<b>19 677 581</b>	<b>12 192 479</b>	<b>Sum andre anleggsmidler</b>		<b>9 462 517</b>	<b>5 222 778</b>
<b>19 677 581</b>	<b>12 217 812</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>172 918 493</b>	<b>143 199 662</b>
OMLØPSMIDLER					
Varelager					
-	-	Varelager	10, 15	18 406 090	16 979 068
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varelager</b>		<b>18 406 090</b>	<b>16 979 068</b>
Fordringer					
-	-	Kundefordringer	10	44 827 042	36 364 414
574 122	252 787	Andre kortsiktige fordringer		13 161 275	8 054 150
10 100 000	8 953 511	Fordringer konsernselskaper		-	-0
<b>10 674 122</b>	<b>9 206 298</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>57 988 317</b>	<b>44 418 564</b>
6 033 764	10 003	Betalingsmidler	6	19 533 561	4 962 625
<b>16 707 886</b>	<b>9 216 301</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>95 927 968</b>	<b>66 360 257</b>
<b>36 385 467</b>	<b>21 434 113</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>268 846 461</b>	<b>209 559 919</b>

J



Sølvgran AS 2022					
Mor			Konsern		
2022	2021	BALANSERAPPORT	2022	2021	
Innskutt egenkapital					
2 990 000	2 990 000	Aksjekapital	8	2 990 000	2 990 000
<b>2 990 000</b>	<b>2 990 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 990 000</b>	<b>2 990 000</b>
Opptjent egenkapital					
27 597 790	14 964 275	Annen egenkapital	9	25 374 772	9 580 283
<b>27 597 790</b>	<b>14 964 275</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 374 772</b>	<b>9 580 283</b>
<b>30 587 790</b>	<b>17 954 275</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 364 772</b>	<b>12 570 283</b>
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	Utsatt skatt	3	639 898	-
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>639 898</b>	<b>0</b>
Annen langsiktig gjeld					
-	-	Gjeld til konsernselskaper		-	0
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	47 510 417	24 904 854
-	-	Annen langsiktig gjeld	14	40 472 750	49 615 979
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>87 983 167</b>	<b>74 520 833</b>
Kortsiktig gjeld					
281 093	5 661	Leverandørgjeld		78 100 517	50 542 680
-	-	Betalbar skatt	3	71 250	1 103 810
32 597	32 697	Skyldig offentlige avgifter, lønn etc		38 451 327	34 379 607
2 495	-	Gjeld til konsernselskaper		-	-
5 481 492	3 441 480	Annen kortsiktig gjeld	10, 11, 12	35 235 530	36 442 706
<b>5 797 677</b>	<b>3 479 838</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>151 858 624</b>	<b>122 468 803</b>
<b>5 797 677</b>	<b>3 479 838</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>240 481 689</b>	<b>196 989 636</b>
<b>36 385 467</b>	<b>21 434 113</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>268 846 461</b>	<b>209 559 919</b>

Styret i Sølvgran AS, den 28.12.2023

  
Gunnar Gran  
Styrets leder / daglig leder





## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sølvgran AS med datterselskapene Haltbakk Bunkers AS, Kristiansund Tankrederi AS, Aure Maritime Bemanningsservice AS, Aure Tankrederi AS, Salt Aquaservice AS Haltbakk Express AS og Haltbakk Chartering AS. Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortløst og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskaper basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

### Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investering i datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering i tilknyttet selskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Varige driftsmidler og finansielle anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet driver ikke egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de framtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tillytte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid. Evt. negativ goodwill reverseres i den grad den kan tilskrives varige driftsmidler opp mot bokførte verdier.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

### Varebeholdninger

Varer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har bare innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner har selskapet ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige premiebetalinger.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

### Kontantstrømsoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømanalysen er den indirekte metode benyttet

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode, utlignes.



## Note 2 - Lønnskostnad

### Selskapsregnskapet

Det er ingen ansatte i morselskapet  
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning

Godtgjørelser	2022	2021
Daglig leder	0	0

### Konsernregnskapet

	2022	2021
Lønninger	45 695 498	39 267 949
Arbeidsgiveravgift	3 535 411	3 675 518
Pensjonskostnader	1 660 513	1 955 675
Andre personalkostnader	-4 008 628	-3 222 325
Konserninterne lønnskostnader	-32 046 235	
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>14 836 559</b>	<b>41 676 817</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	86	58

### Pensjoner

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapene som er pliktig til å ha tjenestepensjon har en innskuddsbasert pensjonsordning.

#### Innskuddsbasert pensjonsordning:

Konsernselskapene har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapene har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen.

## Note 3 - Skattekostnad

### Selskapsregnskapet

Årets skattekostnad		
Belatbar skatt	0	0
Endring i balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021
Anleggsmidler	-146 340	-161 083
Gevinst og tapskonto	248 204	310 254
Inntektsført avsatt utbytte	0	234 000
Fremførbart underskudd	3 932 551	6 743 841
<b>Sum midlertidige forskjeller for selskapet</b>	<b>-3 830 687</b>	<b>-6 360 670</b>
Ikke balanseført grunnlag utsatt skattefordel	-3 830 687	-6 360 670

### Konsernregnskapet

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultat før skatt	19 674 826	-1 803 555
Permanente forskjeller	-12 600 767	-15 465 967
<b>Grunnlag skattekostnad</b>	<b>7 074 059</b>	<b>-17 269 522</b>
Skattekostnad 22 %	1 556 293	-3 799 295
Ikke balanseført endring i utsatt skattefordel		2 797 216
Ulik skattesats		32 352
<b>Bokført skattekostnad</b>	<b>1 556 293</b>	<b>-969 727</b>

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021
Anleggsmidler	17 539 905	17 317 937
Varebeholdning		0
Utestående fordringer	-200 153	234 000
Gevinst og tapskonto	325 786	407 231
Underskudd til fremføring	-29 188 433	-40 145 847
<b>Sum midlertidige forskjeller for konsernet</b>	<b>-11 522 895</b>	<b>-22 186 679</b>
Ikke balanseført grunnlag utsatt skattefordel	14 431 524	18 307 224
Bokført utsatt skatt / skattefordel	639 898	-853 480



## Note 4 - Varige driftsmidler

### Selskapsregnskapet

	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost 01.01.22	152 000
Tilgang	
Avgang	-152 000
Anskaffelseskost 31.12.22	0
Akkum. avskri. 01.01.22	126 667
Ordinære avskrivninger	
Tilbakeført ved salg	-126 667
Akkum. avskri 31.12.22	0
Balanseført verdi pr. 31.12.22	0

### Konsernregnskapet

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsere
Anskaffelseskost 01.01.22	0	11 515 233	28 604 000	137 610 849	8 850 482
Tilgang	600 000	12 500	45 911 631	22 273 309	28 183 000
Avgang				55 668 201	462 000
Anskaffelseskost 31.12.22	600 000	11 527 733	74 515 631	104 215 957	36 571 482
Akkum. avskri. 01.01.22	0	3 430 139	10 015 000	32 872 364	2 480 000
Ordinære avskrivninger	102 000	495 168	4 317 000	7 830 431	2 453 000
Akkum. avskri 31.12.22	102 000	3 925 307	14 332 000	40 702 795	4 913 000
Balanseført verdi pr. 31.12.22	498 000	7 602 426	60 183 631	63 513 162	31 658 482

## Note 5 - Virksomhetsområde

### Konsernregnskapet

Konsernet er en virksomhet som i hovedsak driver engros handel, herunder handel med drivstoff, smørolje, brensel, produksjon, sjøtransport og utleie, samt delløse andre selskaper. Selskapets lokaler er i Bankgata 11 i Aure

Konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

	2022
Omsetning av avgiftspliktig diesel og mineralolje	540 330 824
Omsetning av avgiftsfri diesel og mineralolje	210 358 086
Omsetning av avgiftspliktig smørolje	3 614 868
Omsetning av avgiftsfri smørolje	0
Annet salg	77 409 916
Sum	831 713 694

## Note 6 - Bunde midler

### Konsernregnskapet

	2022	2021
Bundne bankinnskudd	1 907 684	2 486 278

## Note 7 - Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap

### Selskapsregnskapet

Selskapet har følgende datterselskap:

	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Bokført verdi 31.12
Haltbakk Bunkers AS	100 %	1 135 964	18 664 425	8 735 860
Kristiansund Tankrederi AS	100 %	10 331 902	595 489	30 000
Aure Tankrederi AS	100 %	4 038 189	168 189	30 000
Aure Maritime Bemanningsservice AS	100 %	91 802	279 267	30 000
Salt Aquaservice AS	100 %	-225 767	3 890 413	2 550 000
Haltbakk Chartering AS	100 %	-15 322	3 019	30 000
Haltbakk Express AS	100 %	28 250	52 619	30 000

✓



## Note 8 - Aksjekapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapsregnskapet/konsernregnskapet

Selskapets aksjekapital er kr. 2 990 000 fordelt på 1 000 aksjer a kr 29 900.

Samtlige aksjer innehas av Gunnar Gran

## Note 9 - Egenkapital

Selskapsregnskapet

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	2 990 000	0	14 964 275	17 954 275
Årets resultat			12 633 515	12 633 515
Egenkapital 31.12	2 990 000	0	27 597 790	30 587 790

Konsernregnskapet

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	2 990 000	0	9 580 283	12 570 283
Årets resultat			17 918 533	17 918 533
Nye selskaper konsolidert 2022			-2 124 044	-2 124 044
Egenkapital 31.12.	2 990 000	0	25 374 772	28 364 772

## Note 10 - Langsiktig gjeld/pantstillelser

Konsernregnskapet

	2022	2021
Gjeld som forfaller senere enn fem år	0	1 950 792
Gjeld til kredittinstitusjoner	47 510 417	24 904 854
Factoring finanskonto	27 506 691	19 434 204
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Varelager	18 343 390	16 916 368
Driftsmiddel	99 444 509	137 123 404
Kundefordringer	44 811 540	37 981 215
Sum	162 599 439	192 020 987

## Note 11 - Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko

Valutarisiko

Konsernet tilstreber en policy der kjøp og videresalg skjer i samme valuta. På denne måten reduseres valutarisiko

Kredittrisiko

Konsernet benytter factoring og tar også i bruk kredittforsikring det anses nødvendig. I enkelte tilfeller, for eksempel der det ikke er mulig med kredittforsikring, kreves forskuddsbetaling fra kundene



## Note 12 - Transaksjoner med nærstående parter

	2022	2021
<b>Sølvgran AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	6 585 266	
Gjeld til foretak i samme konsern	5 250 310	707 751
<b>Kristiansund Tankrederi AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	12 288 938	
Gjeld til foretak i samme konsern	7 990 865	14 695 466
<b>Aure Tankrederi AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	117 441	131 082
Lån til foretak i samme konsern	474 186	7 786 082
<b>Salt Aqua Service AS</b>		
Lån til foretak i samme konsern	55 190 376	45 241 256
<b>Haltbakk Bunkers AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	61 233 703	6 368 131
Gjeld til foretak i samme konsern	8 625 840	6 533 991
<b>Haltbakk Express AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	1 140 582	
<b>Haltbakk Chartering AS</b>		
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	20 559	
<b>Aure Maritime Bemanningsservices AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	1 000 000	
Gjeld til foretak i samme konsern	1 578 682	284 151

### Transaksjoner med nærstående/konsernselskap

Haltbakk Bunkers AS leier mannskap av søsterselskapet Aure Maritime Bemanningsservice AS for kr 31 227 738. Selskapet har barboat avtaler med søsterselskapene Kristiansund Tankrederi AS, Aure Tankrederi AS og Salt Aquaservice AS for tilsammen kr 10 881 262. Haltbakk Bunkert har kjøpt management fee fra Sølvgran for kr 2 787 900.

Haltbakk Bunkers AS har solgt administrative tjenester til Aure Maritime Bemanningsservice for kr 822 453.

Haltbakk Bunkers AS inngår i konsernet Sølvgran med selskapene Kristiansund Tankrederi AS, Aure Tankrederi AS, Haltbakk Bunkers AS og Aure Maritime Bemanningsservice AS.

## Note 13 - Gjeld til aksjonær

Selskapsregnskapet	2022	2021
Gjeld til aksjonær	0	1 468 309
<b>Konsernregnskapet</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til aksjonær	0	1 468 309

## Note 14 - Øvrig langsiktig gjeld

### Konsernregnskapet

Posten består av langsiktig gjeld til selskap i samme bransje. Lånet er i USD. Bokført verdi er beregnet med valutakurs per 31.12.2022.

## Note 15 - Varelager

	2022	2021
Innkjøpte varer for vidersalg	18 406 090	16 979 068
Egentilvirkede varer vurdert til virkelig verdi		
Bokført verdi	18 406 090	16 979 068



## Kontantstrømoppstilling

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
Resultat før skattekostnad	12 633 515	10 354 443	19 474 826	-1 803 555
- Periodens betalte skatt	0	0	1 103 810	1 776 342
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	20 333	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	46 471	15 197 599	12 369 986
+/- Endring i varelager	0	0	-1 427 022	-3 269 240
+/- Endring i kundefordringer	0	2 759 899	-8 462 628	-5 518 119
+/- Endring i leverandørgjeld	275 432	-212 168	27 557 837	26 582 699
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	574 583	-2 463 188	-4 871 596	35 193 254
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>13 503 863</b>	<b>10 485 457</b>	<b>46 365 207</b>	<b>61 778 683</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 000	225 000	0	0
+ innbetaling av fordringer	-7 496 570	0	-4 224 739	1 225 262
- Utbetalinger ved investering i aksjer	11 468	-2 610 000		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler			-41 031 866	-78 446 366
- Innbet. ved salg av aksjer og andeler				
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-7 480 102</b>	<b>-2 385 000</b>	<b>-45 256 605</b>	<b>-77 221 104</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-8 148 268	-9 143 229	
+ Innbetalinger ved opptak av ny gjeld			22 605 563	15 183 446
+ Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld				
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-8 148 268</b>	<b>13 462 334</b>	<b>15 183 446</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>6 023 761</b>	<b>-47 811</b>	<b>14 570 936</b>	<b>-258 975</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	10 003	57 814	4 962 625	5 221 600
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>6 033 764</b>	<b>10 003</b>	<b>19 533 561</b>	<b>4 962 625</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	6 033 764	10 003	17 625 877	2 476 347
+ Skatetrekkingskudd o.l. pr 31.12.	0	0	1 907 684	2 486 278
<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>6 033 764</b>	<b>10 003</b>	<b>19 533 561</b>	<b>4 962 625</b>



# SØLVGRAN AS KONSERN

## ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og tilholdssted

Sølvgran AS er en virksomhet som driver med deltakelse i andre selskaper, og foretar investeringer i øvrige foretak som kan ha betydning for selskapets virksomhet. Sølvgran AS er morselskapet til følgende selskap som Sølvgran AS alle eier 100% Haltbakk Bunkers AS, AureTankrederi AS, Kristiansund Tankrederi AS, Salt Aquaservice AS, Aure Maritime Bemanningsservice AS, Haltbakk Chartering AS og Haltbakk Ekspres. Morselskapet, Sølvgran AS, har sitt hovedkontor i Conrad Mohrs Vei 25 pa Minde i Bergen kommune.

### Økonomiske forhold

Morselskapet, Sølvgran AS, hadde salgsinntekter i 2022 på NOK 2 763 083, og et positiv resultat på NOK 12.635 515,--. Selskapets eiendeler var MNOK 19,6 og egenkapitalen var 30.587.790,--

Konsernet hadde omsetning på MNOK 831 713 694,-- i 2022 hvilket er en økning på 73,6 % fra forrige regnskapsår. Årsresultatet viste et overskudd på NOK 19 474 826,- Konsernet har ved årsskiftet en positiv egenkapital på NOK 28 364 772,-.

Konsernets og dets ledelse sin fortsatt fokus inn i 2023 på økte marginer og effektivisering av drift har gitt eksepsjonelt gode resultater. Konsernets styre og ledelse har gjort en eksepsjonell god jobb i å ivareta god drift og arbeidsplasser. Selskapets effektivisering av drift og fokus på økte marginer har fortsatt inn i 2023.

Selskapets og konsernets kontantstrømmer overvåkes løpende av selskapets ledelse, og likviditeten anses som tilfredsstillende.

Kredittrisikoen anses som tilfredsstillende. Konsernet benytter factoring og tar også i bruk kredittforsikring der det anses som nødvendig. I enkelte tilfeller, for eksempel der det ikke er mulig med kredittforsikring, kreves forskuddsbetaling fra kundene.

Konsernet tilstreber en policy der kjøp og videresalg skjer i samme valuta. På denne måten reduseres valutarisikoen. Selskapet har enkelte langsiktige lån i utenlandsk valuta (USD og Euro).

Selskapets ledelse og eiere har stor tro på selskapets strategi og fremtidig utvikling. Stadig innsnerving på deltagere selskapets marked, nedleggelse av oljeterminal øker behovet for transport av varer. Utvikling av nye markeder er noe selskapet jobber aktivt med. Krigen i Ukraina, embargo mot Russland skaper tidvis mangel på FOSSILE produkter som igjen skaper etterspørsel og høyere priser. Uro i valuta marked gjør at vi må overvåke valuta posisjoner stadig og det jobber det kontinuerlig med.

Konsernet hadde en utestående kundefordring omtalt i forrige regnskapsår og den er innfridd som ledelsen forsikret revisor at en skulle oppnå.

Alle lagerbeholdningen verdsettes til det laveste av anskaffelseskost eller netto realisasjonsverdi.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets og morselskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter



Morselskapet og konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 både for konsernet og morselskapet, er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

## Åpenhetsloven

Styrets redegjørelse om åpenhetsloven er på selskapets nettsider.  
<https://haltbakkbunkers.no/apenhetsloven/>

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapets styremedlemmer og daglig leder er ikke forsikret.

## Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær i 2022 har vært lavt for selskapet. Det var på 4,5 % som er lavere enn normalt for bransjen.

## Likestilling

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Sølvgren AS arbeider med etiske regler og et forpliktende holdningsgrunnlag som bl.a. har som mål at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Sølvgren AS jobber systematisk med likestilling og mangfold. Sølvgren AS har et bevisst forhold for å ivareta hensynet til likestilling og ikke diskriminering i virksomhetens personalpolitikk, herunder knyttet til rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter, tilrettelegging, mulighet for å kombinere arbeid og familieliv, og forebygging av trakassering. Sølvgren AS har en god kjønnsbalanse, og arbeider aktivt med etikk og samfunnsansvar.

## YTRE MILJØ

Bedriften forurensrer ikke mer enn det som er vanlig for lignende virksomhet. Selskapet er underlagt lovverket i storulykkeforskriften og har jevnlig kontroll av Miljødirektoratet og Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap. Således er vi pålagt å inneha gode kontrollrutiner og risikovurdering. Vi må og avholde levende beredskapsplaner. Realiteter er at samtlige norske bedrifter forurensrer via oppvarming av kontor, forbruk av strøm, produksjon av avfall på kontor, avfall produsert via bruk og kast av pc og annet kontorutstyr, kjøring av bil, moped, buss til og fra kontor og kjøring av bil i tjeneste. Vi gjør vårt ytterste for å unngå forurensing av ytre miljø. Ansatte oppfordres til å bruke hjemmekontor samt å unngå å komme på jobb unødvendig. De oppfordres til å gå og sykle til jobb og ikke røyke i tjeneste.

## Disponering av resultat

Årets overskudd foreslås anvendt ved overføring til annen egenkapital.

## Hendelser etter balansedagen.

Ingen hendelser med betydning for årsregnskapet.

Bergen, 29.12.2023

Styreleder

Gunnar Gran



BDO AS  
Storgata 19  
6509 Kristiansund N
